[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8451/2016 - 18/08/2016 09:46

INDICAÇÃO Nº 4504/2016
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de retirada de cinco árvores caídas no leito do Córrego Mollon, na rua Rafard, 643, no São Joaquim.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, sejam feitos serviços de retirada de árvores no leito do córrego Mollon, no bairro São Joaquim.
Justificativa:

Moradores do bairro, em especial a Sra. Fátima, reivindicam providências da Administração Municipal quanto à retirada de cinco árvores caídas no leito do córrego Mollon, na rua Rafard, 643, no bairro São Joaquim. Os moradores solicitam a retirada das árvores para evitar alagamentos por ocasião de fortes chuvas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de agosto de 2.016.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-